[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от __________________.                                                                                               № ________

станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 20 октября 2017 года № 198 "Об утверждении   муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2018-2020 годы"
       В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", поручения Председателя Правительства Российской Федерации Д.Медведева от 19 октября 2017 года № ДМ-П12-6950, администрация Приазовского сельского  поселения     Приморско-Ахтарского      района    п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в приложение к постановлению  администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 20 октября 2017 года № 198 "Об утверждении   муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2018-2020 годы", "Муниципальная программа Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2018-2020 годы "Паспорт муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" следующие изменения и дополнения:
1. Перечень основных мероприятий   муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу с  момента его подписания.
Глава Приазовского сельского

поселения Приморско-Ахтарского района                                 Г.Л.Тур

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

от 17.01.2018 года № 13
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

от 20.10.2017 года № 198

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» на 2018-2020 годы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем

финансирова-ния,

всего

(тыс.руб.)
	В том числе по годам
	Непосред-ственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2018 год реали-зации
	2019 год реали-зации
	2020 год реали-зации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное мероприятие №1:

"Совершенствование деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по предоставлению муниципальных услуг»
	всего
	4877,2
	1493,8
	1691,7
	1691,7
	Обеспечение доступа граждан к услугам, предоставляемыми муниципальными казенными учреждениями
	администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	местный бюджет
	4877,2
	1493,8
	1691,7
	1691,7

	Краевой бюджет

	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие № 2:

«Поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных казенных  учреждений отрасли «Культура» Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»
	всего
	2532,5
	1778,1
	377,2
	377,2
	Обеспечение роста среднемесячной заработной платы работников учреждений культуры, сохранение кадрового потенциала
	администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	местный бюджет
	1329,5
	575,1
	377,2
	377,2

	Краевой бюджет
	1203,0
	1203,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	всего
	7409,7
	3271,9
	2068,9
	2068,9

	местный бюджет
	6206,7
	2068,9
	2068,9
	2068,9

	Краевой бюджет
	1203,0
	1203,0
	0,0
	0,0

Ведущий специалист администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                                                  Н.Н.Медведева

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации  Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского  района

от 17.01.2018 года  №  13
"О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 20 октября 2017 года № 198 "Об утверждении   муниципальной программы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2018-2020 годы""
Проект составлен и внесен:

Ведущий специалист

администрации Приазовского сельского

поселения
   Н.Н.Медведева
Проект согласован:

Ведущий специалист  администрации
Приазовского сельского поселения                                             Е.Н. Чистякова